[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2014  № 2386
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в распоряжение от 04.12.2013 № 2406

В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Приложение  «Лимиты фонда оплаты труда муниципальным учреждениям города Слободского на 2014 год» к распоряжению администрации города Слободского от 04.12.2013 № 2406 «Об установлении лимитов фонда оплаты труда муниципальным учреждениям города Слободского на 2014 год» изложить в новой редакции согласно приложению.

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовое управление администрации города Слободского (Пузанкова С.Ф.).

И.о. главы администрации

города Слободского                               Е.Г. Опарина
Приложение

                                                                    к постановлению
                                                                    администрации города Слободского

                                                                    от                        №

ЛИМИТЫ ФОНДА ОПЛАТЫ ТРУДА
муниципальным учреждениям города Слободского на 2014 год
	№ п/п
	Наименование учреждений – получателей бюджетных средств
	Лимит фонда оплаты труда

/тыс. руб./

	Всего:
	В том числе

	За счет средств бюджета города
	За счет средств областного бюджета

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия»
	6591,5
	6591,5
	х

	2
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида "Аленушка" города Слободского Кировской области
	5531,3
	2477,5
	3053,8

	3
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида  "Колокольчик" города Слободского Кировской области
	5142,2
	2116,4
	3025,8

	4
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Золотой ключик" г. Слободского Кировской области
	4830,7
	1881,1
	2949,6

	5
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида  "Огонек" города Слободского Кировской области
	5039,9
	2017,2
	3022,7

	6
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №16 города Слободского Кировской области
	7007,0
	2636,3
	4370,7

	7
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида "Тополек" г. Слободского Кировской области
	4939,0
	1953,4
	2985,6

	8
	Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение детский сад "Звездочка" г. Слободского Кировской области
	4936,5
	1945,1
	2991,4

	9
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  центр развития ребенка -  детский сад "Солнышко" города Слободского Кировской области
	12810,3
	4961,3
	7849,0

	10
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  детский сад "Крепыш" г. Слободского Кировской области
	3485,9
	1573,3
	1912,6

	11
	Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение детский сад "Колобок" г. Слободского Кировской области
	2953,6
	1309,8
	1643,8

	12
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка -  детский сад "Золотой петушок" города Слободского Кировской области
	9147,5
	3301,9
	5845,6

	13
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида "Родничок" г. Слободского Кировской области
	13700,5
	3671,1
	10029,4

	14
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида "Березка" г. Слободского Кировской области
	9028,6
	3217,4
	5811,2

	15
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей  "Станция юных туристов" города  Слободского Кировской области
	1720,8
	1720,8
	х

	16
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей  "Станция юных техников" г. Слободского Кировской области
	1599,2
	1599,2
	х

	17
	Муниципальное казенное учреждение "Городской методический кабинет" города Слободского
	1482,7
	1482,7
	х

	18
	Муниципальное казенное учреждение «Муниципальный архив города Слободского»
	1822,6
	1822,6
	х

	19
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детско - юношеская спортивная школа" города Слободского Кировской области
	14854,8
	14854,8
	х

	20
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей  Дом детского творчества г. Слободского
	6565,3
	6565,3
	х

	21
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей  "Детская художественная школа"

г. Слободского Кировской области
	2794,7
	2794,7
	х

	22
	Муниципальное казенное учреждение "Слободская городская библиотека им. А.Грина"
	6351,5
	6351,5
	х

	23
	Муниципальное казенное учреждение "Дом культуры имени Горького"
	7242,5
	7242,5
	х

	24
	Муниципальное казенное учреждение "Центр предоставления субсидий"
	4356,0
	х

	4356,0

	25
	Муниципальное учреждение "Спасательная станция города Слободского"
	2000,1
	2000,1
	х

	26
	Администрация города Слободского Кировской области
	26168,2
	23995,2
	2173,0

	27
	Слободская городская Дума
	2471,8
	2471,8
	х

	28
	Финансовое управление администрации города Слободского
	5738,4
	5738,4
	х

	29
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей  "Детская школа искусств им. П.И. Чайковского" г. Слободского Кировской области
	9969,7
	9969,7
	х

	30
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Слободской музейно-выставочный центр»
	4954,7
	4954,7
	х

	31
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение гимназия города Слободского Кировской области
	26640,6

	х
	26640,6

	32
	Муниципальное казенное образовательное учреждение для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Специальная (коррекционная) школа – интернат для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с ограниченными возможностями здоровья VIII вида города Слободского Кировской области»
	25706,4
	х
	25706,4

	33
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Лицей №9 города Слободского Кировской области
	22867,7
	х
	22867,7

	34
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №14 города Слободского Кировской области
	20161,2
	х
	20161,2

	35
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №5 города Слободского Кировской области
	20748,7
	х
	20748,7

	36
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №7 города Слободского Кировской области
	17032,0
	х
	17032,0

Примечание:
Лимиты фонда оплаты труда определены:

- с учетом индексации в 2014 году;

- без учета временной занятости несовершеннолетних;

- без учета ежемесячных выплат педагогическим работникам;
-  без учета выплат за внеурочную деятельность в рамках реализации федерального государственного стандарта начального общего образования;

- без учета ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство;
- без учета компенсации части родительской платы, взимаемой за содержание детей в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования;